



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	2.941.000,00	971.690,00	971.690,00	1.026.870,25	1.026.870,25	980.764,30
RECEITAS DE CAPITAL	425.000,00	145.020,00	145.020,00	24.100,00	24.100,00	40.000,00
SUBTOTAL	3.366.000,00	1.116.710,00	1.116.710,00	1.050.970,25	1.050.970,25	1.020.764,30
(-) DEDUÇÕES	395.400,00	135.135,00	135.135,00	157.742,11	157.742,11	127.981,68
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	2.000,00	650,00	650,00	2.704,14	2.704,14	2.447,24
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	25.000,00	11.685,00	11.685,00	24.100,00	24.100,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	368.400,00	122.800,00	122.800,00	130.937,97	130.937,97	125.534,44
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.970.600,00	981.575,00	981.575,00	893.228,14	893.228,14	892.782,62

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.596.600,00	865.533,33	865.533,33	966.058,08	966.058,08	806.260,87	806.260,87	770.019,69
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.596.600,00	865.533,33	865.533,33	966.058,08	966.058,08	806.260,87	806.260,87	770.019,69
DESPESAS DE CAPITAL	400.000,00	133.333,33	133.333,33	49.983,65	49.983,65	24.227,05	24.227,05	66.360,20
(-) Deduções	42.000,00	14.000,00	14.000,00	40.410,03	40.410,03	14.653,43	14.653,43	9.270,48
Amortização de Dívida	42.000,00	14.000,00	14.000,00	40.410,03	40.410,03	14.653,43	14.653,43	9.270,48
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.954.600,00	984.866,67	984.866,67	975.631,70	975.631,70	815.834,49	815.834,49	827.109,41
RESULTADO	-2.586.200,00	-862.066,67	-862.066,67	-844.693,73	-844.693,73	-684.896,52	-684.896,52	-701.574,97
RESULTADO	16.000,00	-3.291,67	-3.291,67	-82.403,56	-82.403,56	77.393,65	77.393,65	65.673,21

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	612.441,86	612.441,86	597.788,43	-14.653,43	-14.653,43
(-) Disponibilidade de Caixa	56.661,44	56.661,44	127.001,21	70.339,77	70.339,77
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	12.167,95	12.167,95	12.167,95
(-) Demais Ativos Financeiros	5.233,07	5.233,07	37.321,24	32.088,17	32.088,17
II - Dívida Consolidada Líquida	550.547,35	550.547,35	421.298,03	-129.249,32	-129.249,32
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	550.547,35	550.547,35	421.298,03	-129.249,32	-129.249,32